
Einnahmen Gesamt:

Ausgaben:

Ausschüttung Verbände/Teilauflösung Rücklage
Wertpapieranlage
Depotgebühren
Sonstiges

Ausgaben Gesamt:

HEV - Mitgliederkonto II
SV Hohenwisch / SDV Rosengarten / SV Nincop / SV Francop / SDV Francop / SDV Vierzigstücken / SV Viersielen / SV Neuenfelde

Haushaltsvoranschlag 2021

Einnahmen:

Zinserträge
Wertpapierrückzahlung 
Zweckgebunden Rücklage
Sonstiges

€
€
€
€

5.200,00
111.300,00

-
-

€

€

€
€
€
€
€

116.500,00

116.250,00
-

250,00
-
-

116.500,00



Wasserwirtschaftliche Maßnahmen 
 - Deichgraben im SDV Rosengarten -

Haushaltsvoranschlag 2021

Einnahmen:

Kontoguthaben
Realisierungsgesellschaft Hamburg - REGE -
Deckung Fehlbetrag - SEF Konto -
Sonstiges

Einnahmen Gesamt:

Ausgaben:

Baumaßnamen
Ing. - Leistungen
Bankgebühren
Bauherrenkosten
sonstiges

Ausgaben Gesamt:

107.669,71
-
-
-

107.669,71

90.580,78
3.558,58

-
10.037,50
3.492,85

107.669,71

€
€
€
€

€

€
€
€
€
€

€



HEV - Interessengemeinschaft Alte Süderelbe 

Haushaltsvoranschlag 2021

Einnahmen: Kontostand

Einlagen/IGAS
sonstiges

Einnahmen Gesamt:

Ausgaben:

Rechtsberatung
Hochwasserschutz/Bevölkerung
Gebühren / Spesen
Rücklage für zukünftige Rechtsberatung/Gerichtskosten
sonstiges

Ausgaben Gesamt:

€

€
€
€
€

€

€
€
€
€
€
€
€

€

11.000,00

29.000,00
-
-
-

40.000,00

15.000,00
5.000,00

20.000,00

-
-

40.000,00



HEV - Mitgliederkonto I der 4 Schleusenverbände
Francop / Neuenfelde / Nincop / Viersielen

Haushaltsvoranschlag 2021

Einnahmen:

Zinserträge
Zinsen aus Spareinlagen
Wertpapierrückzahlung
sonstiges

Einnahmen Gesamt:

Ausgaben:

Ausschüttung HEV
Ausschüttung Mitgliedsverbände HEV
Wertpapieranlage
Depotgebühren, etc.
sonstiges

Ausgaben Gesamt:

€
€
€
€

€

€
€
€
€
€

€

32.350,00
-

250.000,00

282.350,00

22.000,00
8.000,00

248.000,00
1.750,00
2.600,00

282.350,00



HEV - Mitgliederkonto III
SV Hohenwisch / SDV Rosengarten / SV Nincop / SV Francop

Haushaltsvoranschlag 2021

Einnahmen:

Zinserträge
Wertpapierrückzahlung 
Zweckgebunden Rücklage
Sonstiges

Einnahmen Gesamt:

Ausgaben:

Ausschüttung Verbände
Wertpapieranlage
Depotgebühren
Sonstiges

Ausgaben Gesamt:

4.470,00
20.000,00

-
-

24.470,00

4.500,00
19.720,00

250,00
-
-

24.470,00

€
€
€
€

€

€
€
€
€
€

€



Euro 105,00 pro ha

HEV - Polderkonto 

Haushaltsvoranschlag 2021

Einnahmen:

Beiträge Poldergebiet (EUR 105,00 / 35,00)
Beiträge Wetterstationen
Verwaltungsumlage / Euro 12,00 pro ha
Ausschüttung Mitgliederkonto I
Entkrautung Moorwettern
Deichverteidigung
Rückerstattung Stromkosten/Stromsteuer
NDO / Stromkostenerstattung
FHH Kostenübernahme Reparaturen
DEGES - Kostenübernahme
Sonstiges 

Einnahmen Gesamt:

Einnahmen Gesamt + Kontosaldo

Ausgaben:

Bauvorhaben / Instandsetzung
Vattenfall Stromkosten
Aufwandsentschädigungen/Arbeitsleistungen
Gehälter
Steuern / Sozialabgaben / Versicherungen
Versicherungen/Mitgliedsbeiträge/Anzeigen
Büromaterial 
Verwaltungskosten/Telefon
Bewirtungskosten
Kosten für Rechtsberatung 
Kosten für Steuerberatung
Betrieb Wetterstationen
Entkrautung Moorwettern
Deichverteidigung
Einlage IGAS
Zukunftsprojekt HEV 2021 - 2023
Sonstiges

Ausgaben Gesamt:

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

€

44.164,89

142.115,00
6.300,00
3.396,00

22.000,00
13.065,00
1.000,00
1.000,00

15.500,00
2.550,00

17.600,00
474,00

225.000,00

269.164,89

50.000,00
60.000,00
27.000,00
9.365,00
3.170,00
1.500,00

500,00
1.500,00
3.500,00

25.000,00
500,00

7.500,00
16.960,00
1.000,00
5.000,00

10.000,00
2.505,00

225.000,00

Saldovortrag



Wasserwirtschaftliche Maßnahmen 
 - Süderelbefonds -

Haushaltsvoranschlag 2021

Einnahmen:

Realisierungsgesellschaft Hamburg - REGE -
Erträge aus Geldanlage
Entnahme Rücklage
Sonstiges

Einnahmen Gesamt:

Ausgaben:

Aufwandsentschädigung
Bauvorhaben / Instandsetzung/Ing.-Leistungen
Büromaterial / Porto / Telefon / etc.
Rechtsberatung / Beratungsleistung / Steuerberatung
Depotgebühren, Kontoführungsgebühren, etc.
Deckung Fehlbetrag - Deichgraben SDV Rosengarten
Sonstiges

Ausgaben Gesamt:

30.000,00
-

116.250,00
-

146.250,00

2.500,00
95.500,00
3.000,00

45.000,00
250,00

-
-

146.250,00

€
€
€
€

€

€
€
€
€
€
€
€

€


